



Wrocław, 29.04.2024

Znak sprawy: EZ/523/104/24 (152702)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 26.04.2024

Pytanie 1: Dotyczy pak 1 poz: 4, 5, 6, 14, 15
Czy Zamawiający dopuści tabletki powlekane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Dotyczy pak 1 poz 13
Czy Zamawiający dopuści tabletki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Dotyczy pak 2 poz 2
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i zaferowanie opakowania *10 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Dotyczy pak 2 poz 8
Czy Zamawiający dopuści tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wieroszko

